
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. II PUSMEČIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. birželio 27 d. Nr. TS-138 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113–4290) 11 straipsnio 3 dalimi ir 16 straipsnio 4 dalimi bei Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

gruodžio 29 d. sprendimu Nr. TS-13.229, 26 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos II pusmečio veiklos planą (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                  Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 

    

 

 



 

 

      PATVIRTINTA 

      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

      2014 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. TS-138 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS II PUSMEČIO VEIKLOS PLANAS 

 
Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

LIEPOS MĖN. 

1. 

 

Dėl keleivių vežimo kelių transportu reguliariaisiais reisais vietinio 

susisiekimo maršrutais tarifų nustatymo 

J. Bražionienė 

2. 

 

Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo  

 

J. Blaževičiūtė 

3. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

priežiūros ir plėtros 2015-2016 metų programos patvirtinimo 

R. Malcienė 

4. 

 

Dėl informacijos pateikimo apie centralizuotos dispečerinės 

Panevėžio apskrityje darbą 

V. Spaičienė  

5. Dėl žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo D. Dagienė 

6. 

 

Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D. Dagienė 

7. Dėl specialaus plano dviračių takams-trasoms Rokiškio rajone 

patvirtinimo 

D. Dagienė 

8.  Sprendimai, susiję su euro įvedimu Skyrių vedėjai 

RUGPJŪČIO MĖN. 

RUGSĖJO MĖN. 

1. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

J. Blaževičiūtė 

2. 

 

Dėl pritarimo teikti projektų paraiškas ir dalinio jų finansavimo  

 

J. Blaževičiūtė 

3. 

 

Dėl Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 metų 

patvirtinimo 

J. Blaževičiūtė 

4. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-6.117 „Dėl Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo 

subjektams fondo nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo 

V. Mečiukonienė 

5. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų 

objektų sąrašo patvirtinimo 

R. Malcienė 

6. 

 

Dėl Savivaldybės tarybos sprendimų projektų vertinimo 

antikorupciniu požiūriu metodikos patvirtinimo 

R. Dilienė 

7. Dėl žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo D. Dagienė 

8.  Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D. Dagienė 

9.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitos ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo 

R. Dūdienė 

 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto patikslinimo R. Dūdienė 

11. Dėl neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo  Z. Čaplikienė  

12. Sprendimai, susiję su euro įvedimu Skyrių vedėjai 

SPALIO MĖN. 

1. 

 

Dėl pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus 

 

J. Bražionienė 

2. 

 

Dėl žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo D. Dagienė 



 

 

3. 

 

Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D. Dagienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2011 m. gegužės 6d. sprendimo 

Nr.TS-7.115 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus“ dalinio 

pakeitimo 

R. Dūdienė 

5. 

 

Dėl I kategorijos suteikimo Rokiškio krašto muziejui P. Blaževičius 

6. 

 

Sprendimai, susiję su euro įvedimu Skyrių vedėjai 

LAPKRIČIO MĖN. 

1. 

 

Dėl žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo D. Dagienė 

2. 

 

Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D. Dagienė 

3.  Dėl energinio efektyvumo didinimo Rokiškio rajono 

daugiabučiuose namuose programos koregavimo 

S. Parojus 

4. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto patikslinimo R. Dūdienė 

5. 

 

Sprendimai, susiję su euro įvedimu Skyrių vedėjai 

GRUODŽIO MĖN. 

1. 

 

Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis A.Savickas 

2. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 

2013 metų duomenų analizės patvirtinimo  

A. Šapokaitė  

3. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto patikslinimo R. Dūdienė 

4. 

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 30 d. 

sprendimo Nr. TS-116 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2014-

2016 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

J. Blaževičiūtė 

5. 

 

Dėl žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo D. Dagienė 

6. 

 

Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D. Dagienė 

7. 

 

Sprendimai, susiję su euro įvedimu Skyrių vedėjai 

 

   

 

 


